
 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 109/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2023 

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
 

1 – DO OBJETO 

1.1 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANNER NA PARTE FRONTAL DO 

AGRUPAMENTO DA POLÍCIA MILITAR. 

 

2 – DO JULGAMENTO 

2.1 - Foram apresentados orçamentos nos seguintes valores: 1) VANESSA DO PRADO SOUZA 

03225671908, com o valor total de R$ 2.710,00 (dois mil setecentos e dez reais); 2) SUPERARTE 

SOLUÇÕES LTDA, com o valor total de R$ 3.293,00 (três mil duzentos e noventa e três reais); 3) 

MAISVOCE PUBLICIDADE LTDA, com o valor total de R$ 3.045,00 (três mil e quarenta e cinco 

reais). Tendo como critério de julgamento e de menor preço, a Comissão Permanente de Licitações 

declara vencedora a empresa VANESSA DO PRADO SOUZA 03225671908 do presente processo 

licitatório. 

 

Diante do exposto, encaminham-se os autos para análise e parecer da Assessoria Jurídica, 

comunicando os interessados que, após a emissão deste, o processo será encaminhado ao Sr. 

Prefeito Municipal para homologação e contratação do serviço licitado. 

 

Tangará, 24 de maio de 2023. 

 

 

                         

_____________________________                                     _____________________________ 

Cristiane Piccinin                                                                   Ivan Pelentir Dissegna 

Presidente da Comissão de Licitações                                   Membro da Comissão de Licitações 

 

 

_____________________________                                     _____________________________ 

Camila Bruns                                                                         Alison Zagonel Lesniesky 

Membro da Comissão de Licitações                                      Membro da Comissão de Licitações 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

R
IS

T
IA

N
E

 P
IC

C
IN

IN
, A

LI
S

O
N

 Z
A

G
O

N
E

L 
LE

S
N

IE
S

K
Y

, C
am

ila
 B

ru
ns

, I
va

n 
P

el
en

tir
 D

is
se

gn
a.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/d
ca

5e
1a

d-
63

34
-4

c2
2-

88
56

-5
d1

28
c3

88
c2

0.



Assinado eletronicamente por:
* CRISTIANE PICCININ (***.034.019-**)
   em 24/05/2023 10:50:22 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* ALISON ZAGONEL LESNIESKY (***.938.589-**)
   em 24/05/2023 10:53:35 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* Camila Bruns (***.465.639-**)
   em 24/05/2023 11:16:41 com assinatura simples
* Ivan Pelentir Dissegna (***.667.529-**)
   em 24/05/2023 15:33:51 com assinatura simples
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/dca5e1ad-6334-4c22-8856-5d128c388c20


		2023-05-24T15:34:14-0300




